
RESOLUCIÓN N° C. /2022 

En la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur a los 

días del mes de agosto de 2022. 

VISTO: el Expediente N° 50313/2022, caratulado "Recursos 

Humanos S/Proyecto llamado a concurso para el ingreso de personal en el 

nivel inicial"; y 

CONSIDERANDO: 

1. Que mediante el artículo 1° de la Resolución N° 04/2022 

SSA-SGCAJ, se aprobaron los listados de los aspirantes que, habiendo 

superado las etapas de la capacitación virtual obligatoria establecida por el 

artículo 2° de la Resolución S.T.J. N° 20/2021, se encontraron habilitados 

para para participar de la instancia final de evaluación en las ciudades de Río 

Grande, Tolhuin y Ushuaia; a los fines de conformar la Base del Registro de 

Aspirantes de este Poder Judicial para el Nivel Inicial. 

II. Que, de acuerdo a las fechas, horarios y espacios físicos 

fijados, mediante el artículo 2° de la resolución que motivó el llamado, y en 

concordancia con lo dispuesto en la Resolución STJ N°26/2013, se llevaron a 

cabo las pruebas de suficiencia presencial en el mes de marzo del corriente 

año, siendo los días 7 y 8 en la ciudad de Río Grande, 9 en la de Tolhuin; y 10 

y 11 en la ciudad de Ushuaia. 

III. De los aspirantes habilitados para rendir la prueba de 

suficiencia presencial, en la ciudad de Río Grande se citaron seiscientas 

treinta y seis (636) personas, acreditándose cuatrocientos treinta y cuatro 

(434). 

IV. En la ciudad de Tolhuin, de los aspirantes habilitados para 

rendir la prueba de suficiencia presencial, se citaron cincuenta y nueve (59) 

personas, acreditándose cuarenta y dos (42). 

V. En la ciudad de Ushuaia, de los aspirantes habilitados para 

rendir la prueba de suficiencia presencial, se citaron mil noventa y dos (1092) 

personas, acreditándose setecientas veinticinco (725).
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VI. Que, en consecuencia, corresponde aprobar los listados 

finales de personas que conforman la Base del Registro de Aspirantes de este 

Poder Judicial para el Nivel Inicial, discriminados por ciudad. 

VII. La mencionada base quedó integrada por las personas que 

obtuvieron las mayores calificaciones, siendo para la ciudad de Río Grande 

cuarenta y cuatro (44), para la de Tolhuin quince (15) y para la de Ushuaia 

cincuenta (50); de acuerdo surge del Anexo I de la presente. 

VIII. Que, asimismo, es oportuno mencionar que tal como 

establece la Resolución STJ N° 20/2021, para los listados que conforman el 

Anexo I se consideró una cantidad mayor de personas a la estipulada 

oportunamente, cuarenta (40) para las ciudades de Rio Grande y Ushuaia y 

veinte (20) para la ciudad de Tolhuin; por haber obtenido idéntica calificación 

en la prueba de suficiencia presencial. 

IX. Que, sin perjuicio de haber quedado conformada la Base 

del Registro de Aspirantes, podrán oportunamente integrar la misma aquellas 

personas que hayan aprobado la prueba de suficiencia presencial respetando 

el orden de calificación obtenida, según los listados que conforman el Anexo 

X. Que, una vez sustanciada la presente, y ante una 

necesidad eventual de cubrir una vacante, la Dirección de Gestión de 

Recursos Humanos realizará el análisis técnico correspondiente y de verificar 

la viabilidad, dará inicio al procedimiento de selección establecido en el Anexo 

III de la Resolución STJ N° 20/2021, contemplando a las personas que 

integran la Base del Registro de Aspirantes de este Poder Judicial para el 

Nivel Inicial; no siendo en este sentido determinante la nota obtenida en la 

prueba de suficiencia presencial. 

XI. Que corresponde validar la Base del Registro de Aspirantes 

de este Poder Judicial, por el término de dos (2) años. 

XII. Que corresponde publicar la Base del Registro de 

Aspirantes para el Nivel Inicial del Poder Judicial, y los listados finales de 
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personas que aprobaronla prueba de suficiencia presencial, que se 

acompañan a la presente como Anexo I y II. 

XIII. Que el Superior Tribunal se encuentra facultado para el 

dictado de la presente, conforme las atribuciones que surgen del art. 36 

de la Ley Orgánica del Poder Judicial -ley 110-. 

Por ello, 

EL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 

RESUELVE: 

1°) TENER como válidos los listados finales de personas que 

conforman la Base del Registro de Aspirantes de este Poder Judicial para el 

Nivel Inicial, discriminados por ciudad, a partir de la firma de la presente, y por 

el término de dos (2) años, que como Anexo I forma parte integrante de la 

presente. 

2°) TENER como válidos los listados finales de aspirantes que 

aprobaron la prueba de suficiencia presencial de las ciudades de Río Grande, 

Tolhuin y Ushuaia, los que podrán oportunamente integrar la Base del 

Registro de Aspirantes, que como Anexo II forma parte integrante de la 

presente, de conformidad a la planificación y estudio que corresponde 

efectuar a las áreas pertinentes. 

3°) MANDAfk .e re stre, otifiqu , publique yumpla. 
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ANEXO I, RESOLUCIÓN STJ N° 4C1 /2022 

Listados finales de personas habilitadas para conformar la Base del Registro 

de Aspirantes del Poder Judicial para el 
Nivel Inicial 

RIO GRANDE 

APELLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ DNI N° 
N° 04/2022 

Aguilar, Paula Alejandra 18 27961131 

Álvarez Moren, Cristina Raquel 32 33484997 

Arieu, María Emilia 51 41123773 

Arroyo, Daniela Inés 54 39392120 

Brain, Nadia 94 36145741 
I 
i Del Castillo, Silvia Maite 
1 

170 39392535 
i 
' Diez De Los Ríos, Gustavo Francisco 184 27003099 

Elcura, Gabriela Carlota 192 26048876 

Fernández, Araceli Ailen 208 39999558 

Fernández Parra, Natalia 207 29567935 
! 
1 Forquera, Florencia Tamara 225 39393037 

! 
González Brun. María Del Valle 267 33755584 

I Izquierdo, Mariana Alejandra 301 35631320 

Lara, Guadalupe Lila Celia 
I 

315 38786716 

I Lekander, María Cecilia 326 29018349 

López, Agustín Ezequiel 337 43300099 

López, Daniel Alejandro 339 40000247 

Luna, Francisco 349 41935843 

Luna, Mario Paulo 350 38088581 

Mansilla, Flavia Lorena 362 30389951 

Marcovechio, Jimena 364 31608807 

Martín, Adelina Evelin 368 
38189818 

Miranda Muñoz. Ana Belén 391 31151484 

Molinas, Débora Romina 399 31019512 
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RIO GRANDE 

APELLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° 

Montero, Guillermo Augusto 404 21109928 

Morgan, Sofía Araceli 414 40844336 

Novais, Santiago Adrián 427 38786684 

Oyarzún Mansilla, Viviana Paola 450 34978149 

París, Macarena Soledad 458 35219595 

Pauli, Carolina Daniela 459 34532550 

Ponce, Valentina 480 38786611 

Ríos, Leandro Nahuel 504 34527582 

Rojas, Raúl Héctor 517 33139307 

Romano Quaranta, Sergio Rodrigo 521 30359949 

Romero, Leonel Kevin 526 37909098 

Ronconi, Lucía Fabiana 530 37048598 

Ruíz Plante, Florencia Macarena 535 35219522 

Ruíz, Jorge Facundo 536 38786467 

Sosa, Alejandro Matías 571 29677209 

Subils, María Florencia 579 28871958 

Torres Saravia, Pamela Beatriz 587 29652312 

Tymkow, Sofía 596 40163659 

Villarroel Villarroel, Ernesto Eduardo 625 30665905 

Zapana, Miriam Arminda 633 34375200 

Dr. David Pachtrnan 
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TOLHUIN 

APELLIDO Y NOMBRE 
, N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 0412022 

DNI N° 

Almonacid, Daiana Carolina 6 38574119 

Bellitti, Cecilia Andrea 13 32435771 

Carballo. Cintia Romina 15 32777574 

Chacón Paredes, Tamara Angélica 18 35884870 

Da Silva, Sonia Graciela 21 35328309 

Duarte, Mirta Beatriz 23 27522638 

Godoy. Armando Ezequiel 27 31918362 

Levin Leal, Micaela Belén 31 37533216 

Miranda, Guadalupe Micaela 35 35906498 

Ojeda Valenzuela, Juan Fernando 38 35356872 

Orbiso Zampa, Ana Laura 39 36004377 

Pacheco, María Laura 40 27580473 

, Palma Hidalgo, María Gabriela 41 31760779 

Sáez, María Lourdes 48 31580241 

i Vélez, María Valeria 56 28655739 

Dr. David Pachtma 
Secretario de Gestión y Coordina 
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USHUAIA 

APELLIDO Y NOMBRE 

N° ORDEN 
LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° 

Baigorria, Andrea Ana 92 32976964 

Barreiro, María Ángela 100 30311742 

Cabanillas, Estefanía 166 31050962 

Cabrera, Andrea Anabel 170 29565075 

Cabrera, Estefanía 171 38087738 

Carta, Patricio 208 44891154 

Featherston, Jorgelina Magalí 351 38087610 

Ferrer Loreto, Agustina Anabel 369 34483673 

Ficosecco Cappelloni, Yanina 375 32253459 

Fotheringham, Ana Elizabeth 386 32531294 

García, Priscilla Lujan 425 33064126 

García Bustos, María Belen 416 30125757 

1I Gavilán Miranda, Daniela Femanda 433 35283253 

Generoso Pereyra, Víctor Alfredo 435 33441390 

Gentili Guardia, Carla Morela 436 34483758 

Gómez Trifoglio, Martín 448 43962028 

Gortan, Yanina Jennifer 475 38206747 

Herrera, María Belén 502 40001164 

Jurado, Darío Iván 528 39391254 

Kobylar, María Eugenia 532 26666942 

Labate, María Guadalupe 534 33120661 

León, José Gerardo 552 37279065 

Magnasco, María Constanza 610 29159465 

Maino, Patricio María 612 38389867 

Medina, María Elba 654 24503921 

Moreno, María José 701 33686721 

Moschetta, Lucas Andrés 707 31473346 

Ortelli Otamendi, Natalia 742 38088181 

Peralta Chapperon, Francisco 784 38407022 

Pérez Diaz, Magdalena Inés 789 95558140 

Petrina Rapossi, Agustina Belén 800 37908700 
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USHUAIA 

APELLIDO Y NOMBRE 

N° ORDEN 
LISTADO 

Res. SSA/SGCM 
N° 04/2022 

DNI N° 

Piccinelli, María Luna 802 39267010 

Raffaele, Hilen Ana 831 30584712 

Ruano, Jessica Yanina 901 27230428 

Sap Tommasi, Guillermina 945 42071093 

Selser, Juan Ramón 959 30437807 

Sigot, Melanie Rocío 967 40000136 

Sosa, Erica Vanesa 977 26185349 

Stafilaxis Alfonso, loanis Mijail 985 42650039 

Vaca, Julio Ramiro 1025 34456492 

Valdés, Laura Alejandra 1027 26482513 

Valencia, Lourdes 1030 42650199 

Venturini, Sonia Elisabet 1044 29652397 

Vera Vargas, Lorena Andrea 1046 38407372 

Villoldo, Marianela 1064 39256615 

Viterbori, Alejo Martin 1066 37423389 

Vivian, María 1068 27580445 

Yanzi, Ana 1071 30566380 

Zentner, Eduardo Fabián 1090 20163811 

Zoraide, Melina Daniela 1091 38407168 

Dr, David P 
Secretado de Gestión y'QprdInaclÓn 
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ANEXO II, RESOLUCIÓN STJ N° 1-L: /2022 

Listados finales de aspirantes que aprobaron la prueba de 
suficiencia presencial 

RIO GRANDE 

AEPLLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res, SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° 
PUNTAJE 

FINAL 

Acosta, Aldana Abigail :.., 39392376 6,5 

Aguilar, Paula Alejandra 18 27961131 8,1 

Altamirano, Antonella 29 38088668 6,4 

Álvarez Moren, Cristina Raquel 32 33484997 7,6 

Alvarez, Carlos Aníbal 33 24300653 6,4 

Alves Oberto, Sonia Inés 35 18813399 6,2 

Andrade, Agustina 39 44236776 6,3 

Arévalo, María Carla 48 30882351 6,3 

Arieu, María Emilia 51 41123773 7,9 

Arroyo, Daniela Inés 54 39392120 7,6 

Banega, Matías Nicolas 65 38125480 6,5 

Barrera Barrera, Jacqueline Karin 66 37839198 7,2 

Barrientos, Federico Agustín 70 38785936 6,6 

Barrios, Eleana Kharin 73 37173858 6,3 

Blois, Andrea Elisabet 89 18481544 6,8 

Brain, Nadia 94 36145741 8,6 

Buet, Silvana Marcela 99 28080353 7,5 

Buitrago, María Sol 101 30744606 6,5 

Cáceres Candia, Fernanda Valeria 104 40000450 6,9 

Cantero, Gastón Darío 113 39999381 6,5 

Cañete, Sonia Mabel 116 24248832 6,5 

Cárdenas Vargas, Gabriela 122 32130871 6,6 

Carrera, Waldemar Ariel 131 36733798 6,6 

Cazón, Geovana Elizabeth 138 38163641 6,6 

Chamorro Sosa, Luisa Inés 140 27122209 6 
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RIO GRANDE 

AEPLLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

1 DNI N° PUNTAJE
i  FINAL
1

Codutti Contreras,  
Fernanda 

Karina 
144 35219586 6.7 

Colautti, Martina Eugenia 146 39392134 7.3 

Del Castillo, Silvia Maite 170 39392535 7,6 

Delgado, María Elena 173 21699736 6,3 

Denk, Gisela Femanda 177 29103734 7,1 

Díaz Kiernan, Valentina 179 42994474 6 

Diaz, Yanina Femanda 182 29130460 7,4 

Diettiere, Guadalupe Romina 183 28148086 6,8 

Diez De Los Ríos, Gustavo 
Francisco 

184 27003099

Dobronic Coto, Florencia Bedrana 187 33484513 6 

Domenichelli, Cintia Daniela 188 33992036 7,1 

Domínguez, José Pablo 189 30384387 7,4 

Elcura, Gabriela Carlota 192 26048876 7,9 

Espejo, Lautaro Alan 202 38786201 6,5 

Fernández Bugnest, Ailin María 
Mercedes 206 32271884 6,4 

Fernández Parra, Natalia 207 29567935 7,9 

Fernández, Araceli Ailen 208 39999558 7,6 

Finocchio, Constanza Carolina 217 32768026 6,5 

Forestello, Fiorella 223 38786681 7,5 

Forquera, Florencia Tamara 225 39393037 8,1 

Gambarte, Tamara Cristal 238 36998335 6 

García, Griselda 243 37203539 6,8 

Gauna, Daniel Antonio 250 37908905 6,6 

Gauto, Romina Paola 251 32769535 6,5 

Godoy, Gisele Anahí 257 34484232 6,4 

Gómez, Natalia Sabrina 261 35186323 6 

González Brun, María Del Valle 267 33755584 7,7 

González Martínez, Macarena De 
Los Ángeles 270 37836445 I 6,6 

González Sardi, Lara 272 38953476 7,5 

González, Ludmila Ayelén 276 39191710 6,6 

González, Ramona Elisabeth 277 28858172 7,5 
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RO GRANDE 

AEPLLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ I DNI N° 
N°0412022 

PUNTAJE 
FINAL 

, González, Silvana Lorena 278 23209643 6,3 

Guaragna Aranibar, Martin Adrián 281 27907098 7 

Guichapani Nehue, Adrián Esteban 1 284 33484495 7 

Gutiérrez, Sofía Araceli 288 42650402 7.3 

Hernández Pichuncheo, Bárbara 
Soledad 

294 27368346 6,1 

Izquierdo, Mariana Alejandra 301 35631320 7,6 

Jañez, Carina Ayelén 302 32768692 6,8 
l 

Juárez, Maria Lorena 307 25719336 7,1 

Julia, Karen Micaela 310 39999310 6,6 

Lagostena, Martin Alejandro 314 35471332 
1 

6,6 

Lara, Guadalupe Lila Celia 315 38786716 8,6 

Ledesma. Mara Gabriela 322 36708631 7 

Lefipan, María Manuela 323 36212617 6,4 

Leiva, Caciana Andrea 325 38786798 6,5 

Lekander, María Cecilia 326 29018349 8,5 

López Auil, Yamile Belén 336 38721541 7,4 

López, Agustín Ezequiel 337 43300099 8,3 

López, Daniel Alejandro 339 40000247 8,3 

Isasi, Martín Miguel 344 28509834 6 

Lugones, Lautaro German 347 41058801 6 

Luna, Cecilia Viviana 348 25549446 6,5 

Luna, Francisco 349 41935843 8,4 

Luna, Mario Paulo 350 38088581 8,1 

Machuca, Gabriela Soledad 354 34614434 6,4 

Macias, Romina Belén 355 33752399 6 

Maizares, Ricardo Damián 357 32434137 6,1 

Majul, Iris Dalma Florencia 358 40332959 6,5 

Mallemaci, Cecilia 360 26902183 6,7 

Mansilla, Flavia Lorena 362 30389951 7,8 

Mansilla, Kevin Axel 363 40000755 6 

Marcovechlo, Jimena 364 31608807 7,8 
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RIO GRANDE 

AEPLLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° PUNTAJE
FINAL

Martiarena, Alexia Ailen 367 38519142 7,1 

Martín, Adelina Evelin 368 38189818 8 

Méndez, José María 381 29333250 6,8 

Miranda Muñoz, Ana Belén 
I 

391 I 31151484 8,5 

Mojan, Sheila 394 38088463 6,6 

Molinas, Débora Romina 399 31019512 7,7 

Montero, Guillermo Augusto 402 21109928 7,7 

Morales, Claudia Griselda 408 24929851 6,2 

Moreira, Agustina Magali 410 40829020 6,7 

Morgan, Sofia Araceli 414 40844336 9,1 

Munizaga, Romina Vanesa 417 30752472 7 

Nieva, Nadia Gabriela 424 • i 35885513 6,6 

Nieve, Yamila Laura 425 32607243 6,5 

Novais, Guillermo Alejandro 426 25392473 7,4 

Novais, Santiago Adrián 427 38786684 8 

Ojeda, María Agustina 431 39999353 6 

Orona, Juana Camila 439 40740387 7,3 

Orradre, Laura Lorena 442 29260086 7,4 

Ortigoza, Silvia Raquel 444 26211461 6,3 

Otero Molina, Juan Ignacio 446 43538700 6,3 

Oyarzun Mancilla, María Milena 449 35356995 7,1 

Oyarzun Mansilla, Viviana Paola 450 34978149 7,6 

París, Macarena Soledad 458 35219595 7,8 

Pauli, Carolina Daniela 459 34532550 7,8 

Pereira Fresone, Clarisa Isabel 465 28604773 6,1 

Pereira Fresone, Dan Leandro 466 30153945 6,1 

Pérez, Romina Soledad 474 34375445 6 

Ponce, Valentina 480 38786611 9 

Quezada Artiz, Gisele Lioren 483 34375986 7,5 

Quidel, María Soledad 484 28008174 6 

Quinaya, Mabel Beatriz 485 24423057 6 
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RIO GRANDE 
1 

AEPLLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° 
PUNTAJE 

FINAL 

Ramírez Raggini, Gladys Roxana 489 19085481 7,5 

Ramírez, Marcela Patricia 490 26407861 , 6,4 

Ramírez, Paulo Ezequiel 492 32131061 6,8 

Ramos, Marcos Leandro 493 30728896 7 

Rasso Largo, Daniela Onana 494 32130912 7 

Raya. Cynthia 496 32795438 6,6 

Ríos, Leandro Nahuel 504 34527582 8,6 I 

Ríos, Maria Alejandra 505 39634619 6,1 

Rojas, Raúl Héctor 517 33139307 7,8 

Rojas Guzmán, Stephanie 881 19050407 6 

Romano Quaranta, Sergio Rodrigo 521 30359949 7,8 

Romero. Franco Luciano 524 32667150 6,5 

Romero, Leonel Kevin 526 37909098 8 

Romero, María Alejandra 
I 

527 28604513 6,3 

Ronconi, Lucia Fabiana 530 37048598 7,8 

Rosciani, Solange Carolina 532 30135278 6,8 

Ruiz Plante, Florencia Macarena 535 I 35219522 8 

Ruiz, Jorge Facundo 536 38786467 8,4 

Sánchez, Julieta Constanza 544 35356729 7,1 

Serradell, Silvana Graciela 559 23458518 6,9 

Sosa, Alejandro Matías 571 29677209 7,6 

Stagnaro, Juan Ezequiel 576 38786742 6,7 

Subils, María Florencia 579 28871958 8,5 

Torres Saravia, Pamela Beatriz 587 29652312 8,8 

Tula, Noelia Beatriz 594 28691005 6 

Tymkow, Sotia 596 40163659 8,8 

Vázquez, Adriana Guadalupe 605 25428176 6 

Velázquez, Raquel María 609 32130863 6,5 

Villarroel Arteaga, Luis Eduardo 623 31453965 7,5 

Villarroel Villarroel, Ernesto 
Eduardo 625 30665905 7,6 

Wenten, Gladys Andrea 628 28008562 6,8 
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RIO GRANDE 
N° ORDEN LISTADO 

AEPLLIDO Y NOMBRE Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° PUNTAJE 
FINAL 

Yelpo, Tania Lucila 629 37921495 7 

Zambiasio, Lucas Patricio 631 43930997 7 

Zapana, Miriam Arminda 633 34375200 i ; 
i 

8,1 

Zarate, Paloma 635 37836285 
I 

7,3 

Dr. David Pach 
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TOLHUIN 

APELLIDO Y NOMBRE 

N° ORDEN 
LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N°04/2022 

DNI N° 
PUNTUACION 

FINAL 

Chacón Paredes. Ternera Angelica 18 35884870 9,1 

Almonacid, Daiana Carolina 6 38574119 6 

Bellitti, Cecilia Andrea 13 32435771 1 6,7 

Carballo, Cintia Romina 15 32777574 6,6 

Da Silva, Sonia Graciela 21 35328309 6,5 

Duarte, Mirla Beatriz 23 27522638 6,1 

Godoy, Armando Ezequiel 27 31918362 6,2 

Levin Leal, Micaela Belén 31 37533216 6,1 

Miranda, Guadalupe Micaela 35 35906498 6,7 

Ojeda Valenzuela, Juan Fernando 38 35356872 6,4 

Orbiso Zampa, Ana Laura 39 36004377 6,5 

Pacheco, Maria Laura 40 27580473 6,4 

Palma Hidalgo, Maria Gabriela 41 31760779 7,2 

Sáez, Maria Lourdes 48 31580241 6,8 

Vélez, María Valeria 56 28655739 6,8 

Dr. David Pa n 
Secretario de Gestion y Coordinació,

Administrativa y Jurisdiccional 
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USHUAIA 

APELLIDO Y NOMBRE 
N° ORDEN LISTADO 

Res. SSA/SGCAJ 
N° 04/2022 

DNI N° 
PUNTAJE 

FINAL 

Aban. Liliana Raquel 2 25499419 6 

Abascal . Román Santiago 4 30537161 7,6 

Adriazola. Sergio Raúl 14 28320229 6,6 

Aguilar. Carla Jimena 17 32235310 8 

Aguirre. Alexis 19 31316981 6,5 

Álvarez, Camila Florencia 43 38785271 7,5 

Álvarez, Carolina Vanesa 45 37852182 6,3 

Álvarez, Federico Manuel 46 32669582 7,5 

Álvarez, Johanna Sabrina 47 38444209 7,5 

Andrioli, Alicia Noemí 50 29958485 6,1 

Antilef, Claudia 51 36452784 7,1 

Aramburu, María Inti 58 36452546 6 

Arce, Claudia Marcela 62 32769424 7 

Arévalo, Pablo Ignacio 66 36726516 6,8 

Arko, Katalina 74 39999885 7,1 

Arteaga, Samanta Jaqueline 77 35369248 6,2 

Arrieta, María Sol 76 37908314 6,05 

Asensio, Cintia 78 29652385 6 

Avendaño Sarria, Pedro Antonio 86 29161476 7,5 

Avilés Valdebenito, Débora Esther 88 36734049 6,2 

Baigorria, Andrea Ana 92 32976964 8,3 

Barceló, Ana Laura 94 27827218 7,6 

Barra Millalonco, Lucia Amanda 97 36734337 7,1 

Barreiro, María Ángela 100 30311742 8,3 

Barria Martín, Nadia Ayelén 107 33648547 7,5 

Barros, Anahí Carolina 111 30347995 8 

Battiston, Adrián 115 25632171 6,3 

Benítez, Stefanía 123 19009066 7,3 

Bertetti, Oscar Horacio 126 22174400 6 

Besacho Peñaranda, Débora 
Stephanie 

127 39391774 7,1 
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Bianchi, Emilio 129 26928344 6,5 

Bonassies, Mano Albano 133 29161309 6,8 

Brazanovich, Mónica Liliana 144 23479574 6 

Brea, Ailin Antonia 145 i 39999747 6,5 

Brito Agnulo, Marcelina Vanesa 147 36114487 7,8 

Bronzini, Franco Victorio 149 34978635 6,3 

Buedo, Mane' 152 34200895 7,3 

Burg Seeb, Gaston Rodrigo 153 26050318 6 

Burgues, Silvia Lucila 155 25316170 6,6 

Caballero. Fernando Javier 162 28094798 6,9 

Cabanillas, Estefanía 166 31050962 9,3 

Cabezas. Dante Rafael 168 26065862 6,8 

Cabrera, Andrea Anabei 170 29565075 8,2 

Cabrera, Estefanía 171 38087738 9 

Cáceres, Tamara Soledad 176 36200421 6,1 

Campos, Stella Maris 186 22859948 6 

Cantos, Daiana Cecilia 190 32769064 8 

Capella, Elisabet Rita 191 30114426 7,5 

Cardozo Adriana Gisela 197 29978169 6 

Caro Damián Elías 200 38785369 7 

Carrillo Haro, Jorge Nicolas 205 37533351 6,2 

Carrizo, Judith Eliana 206 28221252 6 

Carta, Patricio 207 44891154 8,3 

Casadidio, Roxana Gabriela 210 26745727 6,7 

Chauqui, Jorge Alberto 233 28945042 6 

Chiulli, Gastón Martín 236 33060892 6,1 

Corbacho, Diego Augusto 256 25131266 7,3 

Correa, Matías Agustín 265 32135984 7 

Curtale, Cielo Anahí 278 44564048 7,1 

Dalzotto, Araceli Noemi 281 36592238 7,7 

De Angelis, Pablo Daniel 284 24755646 6,4 
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De Chazal, Lucas Nahuel 286 38785103 7,1 

De Constancio, Nadía Daiana 288 35356340 6 

De La Huerta. María Fernanda 289 30463308 6,5 

De La Vega, Matías Nicolás 290 33794903 6,3 

Del Valle, Geraldine Yamila 295 27281633 6 

Di Matteo, Verónica Cecilia 301 23130288 7,1 

Di Russo Cimatti, Mariana 
Constanza 302 25075755 6 

Diaz, Carina Gisela Noemí 305 33960154 6,2 

Diomedi, Lorena Beatriz 312 26496147 6,6 

Direne Duarte, Caren Melisa 314 35356055 6 

Domingo, Florencia Soledad 315 38785194 7,4 

Domínguez, Yamina Soledad 320 28676142 6,3 

Espino, Yesica 334 33646608 1 7,3 

Faedda, Solange Marina 343 30566429 6,3 

Falcon, Macarena Isabel 344 36835780 6,5 

Featherston, Jorgelina Magalí 351 38087610 8,5 

Feirrer, Mauro Esteban 352 38846183 6,8 

Felicioni, Judit Aranzazu 353 33413224 7,6 

Fernández Diaz, Agustín 355 44403206 8 

Fernández, Dolores Antonela 363 37174245 7,6 

Fernández, Erika Vanina 364 28625404 6,8 

Ferrer Loreto, Agustina Anabel 369 34483673 8,10 

Ficosecco Cappelloni, Yanina 375 32253459 9,1 

Fili, Laura Andrea 377 28851742 6,5 

Fortuna, Marcela 384 29809169 6,5 

Fotheringham, Ana Elizabeth 386 32531294 8,3 

Franco, María Victoria 389 32033359 6 

Gabriele, Yanina Cecilia 397 28102970 7,3 

Gaillard, María Eugenia 398 29086545 6 

García Bustos, María Belén 416 30125757 8,10 

García, Antonella 418 38407445 6,1 
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García, Camila 419 35356346 7,1 

García, Fernando Alex 420 37533401 6,8 

García, Gisela Micaela 421 34483580 7,3 

García, Mariel Ayelén 423 33484656 7,4 

García, Priscilla Lujan 425 33064126 8,3 

García, Ricardo Nicolas 426 36734314 6,2 

Garolla, Aldo Martín 427 29661594 6,6 

Gavilán Miranda, Daniela Femanda 433 35283253 9 

Generoso Pereyra, Víctor Alfredo 435 33441390 8,1 

Gentili Guardia, Carla Morela 436 34483758 8,5 

Gerónimo, Florencia Denise 437 43431020 7,7 

Giménez, Luz Del Valle 440 24286218 6,1 

Godoy, Oscar Alberto 445 30566351 6,3 

Gómez Trifoglio, Martín 448 I 43962028 8,3 

Gómez, Sabrina Belén 453 36734522 8 

González, Camila Ariana 457 38406641 6,8 

González, Florencia Marisol 461 38710087 8 

I González. Gonzalo Nicolas 463 35835982 6,3 

Gortan, Yanina Jennifer 475 38206747 8,5 

Goya, Agustín Bemabé 476 41789765 7,4 

Grandoli, Martín José 479 36904194 6,1 

Guaymas, Natalia Noelia 482 26948940 i 6 

Guerra, Constanza Noeli 483 38087937 7,3 

Guirado, Sabrina 490 38406722 7,3 

Gusinsky, Alexis Javier 491 28802802 7,05 

Gutierrez Vera, Melina 492 28126147 7,5 

Hamm, Diego Javier 496 27569991 7,5 

Haro Navarro, Jessica Daniela 497 19049935 7,3 

Henninger, Federico Martín Christian I 501 29652314 6,3 

Herrera, María Belén 502 40001164 9,3 

Huide Wirz, Ayrton Elías 507 41951402 6,8 
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Jerez, Joana Estefanía 516 36734100 7,3 

Jofre, Andrea Griselda 521 32769373 8 

Juárez. Gaspar Emiliano 526 37174091 7.1 

Jurado, Darío van 528 39391254 8,1 

Jurado, Gregorio Abraham 529 31810570 6,8 

Kobylar, María Eugenia 532 26666942 8,4 

Labate, María Guadalupe 534 33120661 9 

Lamas, Karen De Los ángeles 536 29302214 8 

Lara, María Inas 538 31914531 7,3 

lbalo, Melani Nahir 544 38407463 6,5 

Ibáñez, Flavia Lorena 545 38087689 6,6 

Leon, José Gerardo 552 37279065 8,3 

Leonardi, Ignacio 554 34978599 6,9 

Lobo, Vanina Belén 564 41961497 6,4 

Londero, Xoana 566 31256188 7,4 

lonfrida, Micaela Celeste 567 38406985 6 

López, Cristian Santiago 573 32554990 7 

López, Joaquín Nicolas 575 30566374 6,6 

López, Mario Luis 579 23096271 6,1 

López, Rebeca 583 32850967 6,4 

López, Silvia Janet Alejandra 585 34184041 6,9 

Iriarte, Gonzalo Rodrigo Sebastián 591 25212665 6,7 

Luizon, Tobías Stelios 596 42011019 7,1 

Izarra, Aldo Agustín 598 40000030 6,1 

Macias, Daiana 602 32677894 6,5 

Magnasco, María Constanza 610 29159465 9,4 

Magrans, Gonzalo Javier 611 35283599 6 

Maino, Patricio María 612 38389867 8,1 

Maiquez, Analía Viviana 613 21966392 6,4 

Maldonado, Daiana Cristina 615 34518580 6,3 

Marchisoney, Daniela Antonela 626 36452591 7,6 
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Marcial, Juan Roque 627 29161482 6 

Martínez, Adrián Luis 642 39189773 7,8 

Martínez, Luciana Celeste 643 30934441 7,6 

Mecina. Micaela Claudia 651 , 41025985 6 

Medina. María Elba 654 24503921 8,1 

Méndez Stiglich, Gabriela Mercedes 661 30356243 6,3 

Menditto Lehner, María Eugenia 664 38409003 7,9 

Mérida, Carolina Judith 667 35283549 6,9 

Michatek, Angelica 669 28509554 6,5 

Miiddleton, María Sabrina 671 25990634 7,6 

Miño, Andrea De Los Milagros 673 43068822 6 

Mirabelli, Cristina Ayelén 675 41169677 6,5 

Mitrione, Daniela Soledad 677 32962296 7,5 

Molina Yanelli, Sara 678 34978610 6,3 

Molina, Rocío 681 37174017 6,1 

Monge, Micaela Lloren 685 38785064 6,2 

Mora, Elías Daniel 695 30425669 6,4 

Mora, Micaela Nicole 696 38710735 7 

Moreno, María Belén 699 40054717 6,1 

Moreno, María Celeste 700 40054716 6,2 

Moreno, María José 701 33686721 8,5 

Morua, Juan Cruz 705 41058634 6,7 

Moschetta, Lucas Andrés 707 31473346 8,3 

Moyano, Federico Ezequiel 709 38785721 6 

Munafo, Santiago Eduardo 712 39391648 7,9 

Nina, Jesús Ezequiel 721 33670029 6,6 

Noailles, Martina 722 38407299 7,3 

Obregon, Fernando Matías 726 35356540 6,3 

Olano, Ana Laura 728 34418809 7,7 

Omielczuk, Laura Cristina 733 31628965 6,5 

Ortelli Otamendi, Natalia 742 38088181 9,1 
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Ortiz, Yanina Soledad 747 34483714 6,8 

Ostapezuk, Alanis 748 43795874 7.3 

Ovejero, Eliana 751 41326689 6 

Paez, Lucas Rociar 755 39391638 7,1 

Paiva, Flavia Evelin 757 34483647 7,3 

Palacio, Carolina Magali 758 44333585 6,3 

Palmiottí, Romina Valeria 765 31476520 7,1 

Pardo. Nadia Gisele 768 32769741 , 6,5 

Pascuttini, Mayra Elizabeth 771 34011302 7,3 

Pellegrini, Mauro Gastón 774 33484766 6,6 

Pelloli, Ana 775 37908663 6,9 

Peluffo Lupiano, Facundo Elías 776 40000124 6,3 

Peralta Chapperon, Francisco 784 38407022 8,1 

Peralta Mandarina, Carla Victoria 785 30033444 6,9 

Pérez Diaz, Magdalena Inés 789 95558140 9,5 

Pérez, Estefania 795 33191927 6,3 

Petrina Rapossi, Agustina Belén 800 37908700 8,20 

Piccinelli, María Luna 802 39267010 9,5 

Picone, Aldana Micaela 803 40739922 6,3 

Pinto, Vanina Maribel 805 36708665 7,9 

Pleitavino, Mariana Soledad 809 31901516 6,1 

Pombo, Carlos Esteban 812 26812276 7,1 

Ponce Salazar, Fernando Gustavo 813 29213315 6,5 

Ponti, Gonzalo 816 28429647 8 

Pozzoli Gutierrez, Ignacio Oscar 818 37533178 6,5 

Prieto, Estefania Joshikn 820 32769280 8 

Prieto, Luciano Matías 821 31094155 6,7 

Quintero Niederhaus, Melisa Karen 824 37113831 6,6 

Raffaele, Hilen 831 30584712 8,1 

Reinozo, Erwin Emanuel 849 33289185 7,7 

Reyna, Lorena Andrea 853 26548360 7,2 
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Ríos, Eduardo Nicolás 859 35954580 7 

Robledo, Marianela Belén 866 38785067 7,5 

Roccasalvo, Gerardo Sebastián 867 27985253 6 

Rodriguez, César Daniel 873 28770722 6,3 

Rodriguez, Jonathan Josue 874 44060237 6,4 

Rodriguez, Mabel Antonela 877 36316030 7,3 

Rodriguez, Marisa 878 34199152 7,6 

Rodriguez, Patricia Graciela 879 21614905 6,1 

Rojas, Romina Alejandra 885 32849961 6,1 

Romero Herrera, Florencia Gabriela 888 35356440 8 

Romero, Elvio Julio 891 22720874 7,3 

Rosado, Federico 894 40001110 6,2 

Rosales, Camila Aldana 895 40001075 6,6 

Ruano, Jessica Yanina 901 27230428 i 9,1 

Rubinos Torres, Agustina 902 36734519 6,7 

Rúhle, Joaquín 906 30128853 6,9 

Ruiz, Alicia Margarita 908 27073062 7,5 

Ruiz, Fabrola Elízabeth 909 29338024 6,1 

Saenz, María Paula 914 32336277 6,3 

Salguero, Nataly Paz 920 43586699 7,8 

Salinas, Siliana Alira 921 35356406 7,1 

Sánchez, María Florencia 933 28509893 6,4 

Sánchez, Melisa Magali 934 36979170 6,3 

Sánchez, Romina Lourdes 937 30566406 6,9 

Santacruz, Selene Carolina 939 39391735 7 

Santamaria, Manuela 940 38087928 6,3 

Santana Ternengo, Candela 941 41402754 7,1 

Santillan, María Silvina 943 24441922 7,5 

Sap Tommasi, Guillermina 945 42071093 9,5 

Sebeca Julieta Jaínen Aylen 957 34334976 6,9 

Selser, Juan Ramón 959 30437807 8,8 
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Sepulveda, Marcela Alejandra 962 26108251 7,1 

Severo Boujon, Maia Monserrat 964 34674677 6,4 

Sigot, Melanie Rocío 967 40000136 8,1 

Silvero, María Natalia 969 30158582 6,9 

Sosa Cufone, Paola Andrea 974 24695439 6,3 

Sosa, Erica Vanesa 977 26185349 8,4 

Sotelo, Marisa Mercedes 980 29044970 7,3 

Stafilaxis Alfonso, loanis Mijail 985 42650039 8,1 

Stutz, Mariela Beatriz 989 24117840 6,5 

Subiabre Vargas, Carla Vanesa 991 29213420 8 

Tagle Catalan, Facundo 993 44564145 7 

Tambala, Ariel Jesús 995 29419077 7,6 

Toledo Torres, Bárbara Patricia 1003 36452948 7 

Tomatis, Ana Lucia 1005 32292992 6,4 

Torales, María Florencia 1007 37533199 7 

Torche Diego Andrés 1008 29565059 6,1 

Torres Gangas, María Cecilia 1011 29652323 7,1 

Uran Espinosa, Jorge Marcelo 1021 33688165 6,8 

Urrutia, Lautaro Miguel 1024 37533014 6 

Vaca, Julio Ramiro 1025 34456492 8,3 

Vaccaro Natalia Belén 1026 33688136 7,1 

Valdes. Laura Aleiandra 1027 26482513 8,3 

Valencia, Lourdes 1030 42650199 9 

Valero, 'solda Gisel 1031 41447513 7,5 

Vargas Sandoval, Sergio Eduardo 1036 24518619 7,3 

Vázquez, Gabriela Verónica 1039 23979667 7,6 

Velazco, Araceli Analía 1040 31473257 6,6 

Vénere, Viviana 1042 26438013 6,1 

Venturini, Sonia Elisabet 1044 29652397 8,5 

Vera Vargas, Lorena Andrea 1046 38407372 8,1 

Villarreal, Cristian Gabriel 1058 34048233 6,4 
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Villarreal, Laura 1059 29300662 6 

Villarroel Olariaga, Agustina Jazmín 1060 38785743 6,3 

Villegas Brisighelli, Vanina Daiana 1063 34674587 7,5 

Villoldo, Marianela 1064 39256615 8,30 

Viterbori, Alejo Martín 1066 37423389 8,5 

Vivian, María 1068 27580445 8,1 

Yanzi, Ana 1071 30566380 8,3 

Yezzi, Carolina 1072 32271533 7,1 

Zalazar, Sofía Belén 1080 38251720 7,1 

Zanazzi Chacon, Lautaro Gabriel 1083 39392093 6,4 

Zarlenga, Mariana Lucia 1088 33688217 7,3 

Zentner, Eduardo 1090 20163811 8,3 

Zoraide, Melina Daniela 1091 38407168 9,3 
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